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Załącznik do rozporządzenia Przewodniczącego
Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24
października 2018 r. (poz. 2055)

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Załącznik nr I

POUCZENIE codo sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypelnić wyłącznie w białych pustych polach zgodnie z insbiikcjami umieszczonymi przy
poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np:., pcbieranie*/r~epobiaranie~ oznacza, że należy sl~eśIió niewłaściwą
odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pebł&aRie*/niepobieranie~.

stowarzyszenie
KRS 0000500189
32-500 Chrzanów UI. Piłsudskiego 14
http://staszio.org/
adres do korespondencji: 32-500 Chrzanów ul. Piłsudskiego 14
bozenabierca~gmail.com

Zadanie publiczne ma na celu wydanie publikacji pt. Artyści — Absolwenci Gimnazjum i Lic~um
Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Chrzanowie” i zorganizowanie konkursu dla młodzieży
dotyczącego Artystów — Absolwentów oraz Spotkania z Artystą połączonego z promocją publikacji. W
zależności od tego, jaki artysta zgodzi się przyjechać do Chrzanowa, będzie to koncert/występ muzyczny lub
epotkanie z aktorem/malarzem/pisarzem).

Proponowane zadanie ma również na celu zagospodarowanie czasu wolnego min. 90 uczniów w wieku 14—19
lat poprzezzainteresowanie mniej i bardziej znanymi postaciami ze świata kultury (aktorzy, muzycy, malarze
itp.), którzy są absolwentami Gimnazjum i Liceum im. Stanisława Staszica w Chrzanowie i promują Powiat
Chrzanowski poza jego granicami.
Uczestnikami zadania będą uczniowie z terenu Powiatu Chrzanowskiego.
Zadanie będzie realizowane na terenie Powiatu Chrzanowskiego: w I LO w Chrzanowie iw Miejskim Centrum
Kultury i Sztuki w Chrzanowie:

STAROSTWO POWIATOWE W CHRZANOWIE
WPŁYNĘŁO

23. 01, 2025
L.dz.
Zał.

~fQ,fl

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

IZarząd Powiatu Chrzanowskiego

li. Dane oferenta(-tów)

podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej,
pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej,
obywatelskiej i kulturowej

(

(

Stowarzyszenie Przyjaciele Staszica

el. 691023933
Bożena Bierca

Zakres rzeczowy zadania publicznego
Artyści — Absolwenci Gimnazjum i Liceum
Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Chrzanowie

~Q3.09.2025 ~0.1 1.2025

Ś



1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. O

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Ilość wydrukowanych publikacji 500 sztuk Faktura, egzemplarz publikacji

(

Stowarzyszenie Przyjaciele Staszica powstało w 2014 roku, w 2016 roku uzyskało status organizacji pożytku
publicznego.
Stowarzyszenie zrealizowało następujące projekty:
-. Z Mecenatu Kulturalnego Małopolski: „Nie jesteśmy sami” (2015), „Spotkania wiosny i jesieni życia”

(2016), Niepokoje Młodej Polski” (2019), „Kiedy słońce było bogiem” (2021), Pocztówki ze starego
Chrzanowa czyli powrót do krainy cieni” (2022), „Tajemnice Krakowa — Dom pana Bałuckiego” (2023) .

wystawialiśmy sztuki teatralne, które zdobywają czołowe miejsca na Małopolskich Spotkaniach Teatró”~
Amatorskich Posiady Teatralne na Orawie w Jabłonce. Każdy spektakl obejrzało ponad 2500 osób.

- Z Województwa Małopolskiego w obszarze nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania
Naukowe Inspiracje-Ciekawe i Kreatywne”~. „Non scholae sed vitae discimus - Nie dla szkoły, lecz dla

życia uczymy się. Badanie wpływu pracy wolontariuszy na jakość życia mieszkańców Powiatowego
Domu Pomocy Społecznej w Płazie”- projekt badawczy we współpracy z AFW (2018), „Cukrzyca -

choroba cywilizacyjna” (2019) i Otyłość — epidemia XXI wieku” (2022), „Usus magister est optimus .

praktyka jest najlepszym nauczycielem” (2023) — projekty badawcze we współpracy z Collegium
Medicum. Efektem każdego projektu było wydanie publikacji.

Stowarzyszenie posiada odpowiednią wiedzę historyczną i doświadczenie w realizacji podobnych działań
:organizowało 3 duże uroczystości plenerowe:
- 11 listopada 2018 roku z okazji obchodów 100-lecia Odzyskania Niepodległości przez Polskę,
- 3 maja 2019 roku z okazji rocznicy ogłoszenia Konstytucji 3 maja,
- 18 września 2022 roku „Staszicowe Spotkania z Historią.
- 4 czerwca 2023 roku „Staszicowe Spotkania z Historią — Powstanie Styczniowe”.
Zadaniem publicznym będzie zarządzać koordynator (praca społeczna członka stowarzyszenia),
który ma doświadczenie w realizacji projektów: Bożena Bierca - koordynator odpowiada za realizację
~adania, rekrutację, logistykę działań, monitoring oraz sprawozdanie merytoryczne.
Funkcję finansowo - księgową pełnić będzie Anita Dębska-Tynior (praca społeczna członka stowarzyszenia),
która ma doświadczenie w realizacji projektów; odpowiada za zakup materiałów, przygotowanie umów,
księgowanie i sprawozdanie finansowe.
Wszystkie osoby realizujące projekt nie będą pobierać wynagrodzenia.

Stowarzyszenie korzystało już kilkakrotnie ze wsparcia finansowego Powiatu Chrzanowskiego na realizację
~adań publicznych w ramach tzw. małych grantów”: Tajne nauczanie prowadzone przez nauczycieli

Zadanie rozpocznie się od zebrania materiałów i opracowania publikacji zawierającej biogramy, wspomnienia i I
btogratie znanych absolwentów I LO w Chrzanowie.

Finałem projektu będzie konkurs dla młodzieży i Spotkanie z Artystą, które odbędą się na przełomie
października i listopada. Weźmie w nim udział min. 90 osób.

Publikacja zostanie wydrukowana w drukarni a jej promocja odbędzie się w czasie Spotkania z Artystą
połączonego z konkursem dla młodzieży.

W realizację zadania zaangażowani będą członkowie stowarzyszenia wykonują swoją pracę społecznie.

Liczba osób, które wezmą udział w min. 90 uczniów
Spotkaniu z Artystą

1Lista uczestników, zdjęcia



IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Złożenie i projekt graficzny publikacji 1 000,00
2. 2 osoby x 500 zł (praca spoleczna

~złonka stowarzyszenia)
3. Nydruk publikacji 500 sztuk 9 000,00

~ nagród na konkurs dla 1 000,00
• młodzieży_(książki_itp.)

~ Koordynator projektu (praca 500,00
społeczna członka stowarzyszenia)

6 Obsługa finansowo-księgowa (praca 200,00
• społeczna członka stowarzyszenia)
~

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów3f

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej
działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / ~f~ę~p~j* składający niniejszą ofertę nie zalega( jg)* J zalego( ja~ z opłacaniem należności z
tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferenr I efereęiei! składający niniejszą ofertę nie zalega( ja~ I zalega(-jaj~ z opłacaniem należności z
tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /iqąaśeiwą
ewMe~

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i
faktycznym;

7) W zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym zgromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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Data 22.01.2025.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania
oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

PRr~ZEs

dr Bozenn E31”rcą

SKARB/NIK

Anita Dębslca-Tynior

Gimnazjum i Liceum im. Stanisława Staszica w Chrzanowie” —4tys. (2017), Twórcy Niepodległej — konkurs
dla młodzieży Powiatu Chrzanowskiego” — 3,3tys. zł (201 8), „Cud nad Wisłą — konkurs dla młodzieży
Powiatu Chrzanowskiego” — 2,7tys. zł (2019), Przyczynek do nauki polskiej — absolwenci Gimnazjum i
Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Chrzanowie” —5tys. zł (2021), „Staszicowe
Spotkania z Historią — Cud nad Wsłą” — 10 tys. zł (2022), „Staszicowe Spotkania z Historią — Powstanie
Styczniowe”- 10tys. zł (2023), „Staszicowe Spotkania z Historią — konkurs literacko historyczny dla
młodzieży Powiatu Chrzanowskiego” —10 tys. (2024).

Zebranie materiałów i napisanie
biogramów 7 osób x 500 zł (praca
społeczna członka stowarzyszenia)

3 500,00

(

(

15200,00 10000,0615200,00 I


